РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

  Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

РЕШЕНИЕ

«17» ноября 2006 года № 66

город Белая Холуница

Об обращениях граждан в органы

местного самоуправления и к

должностным лицам города Белая

Холуница

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений

граждан Российской Федерации», и на основании Устава муниципального

образования городское поселение город Белая Холуница Белохолуницкого

района Кировской области

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение об обращениях граждан в органы местного

самоуправления и к должностным лицам муниципального образования

городское поселение город Белая Холуница Кировской области. Прилагается.

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене

муниципального образования городское поселение город Белая Холуница

Белохолуницкого района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

Белая Холуница    О.В.Кулаков